CAMPECHE

GOBIERNG DE TOROS

Formato SAFIN-VIAT-01 Oficio de Comision y Solicitud de Viaticos

Numero de oficio: IEEA/DM02/1640/2025
Asunto: Oficio de Comision y Solicitud de Viaticos
San Francisco de Campeche, Cam., a 25 de Agosto de 2025

CP. JOSE ANTONIO CHABLE POLANCO
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION
PRESENTE.

POR MEDIO DEL PRESENTE ME PERMITO COMUNICARLE A USTED DE LA COMISION QUE LLEVARA A CABO EL SIGUIENTE PERSONAL:

NOMBRE FRANCISCO JAVIER REYES LOPEZ NO. DE EMPLEADO (40421
PUESTO ESPECIALIZADOS CARGO DELEGADO MUNICIPAL
AREA DE ADSGRIPCION DELEGACION MUNICIPAL 02 CAMPECHE
TIPO VIATICO DiAS
NACIONAL 3 _ '
AN, ) R T b RN S e
27/08/2025 CAMPECHE - CD. DE MEXICO $  2,480.08
28/08/2025 CD. DE MEXICO $  2,480.08
29/08/2025 CD.MEXICO - CAMPECHE $  2,489.08
FEDERAL
Puente ylo autopista $ .
Pasaje $ -
Combustible S .
TOTAL (15) $ 7.467.24
RUTA (ORIGEN-DESTINO-ORIGEN)
PRECIO POR DOLAR
[:l CAMPECHE - CD. DE MEXICO - CAMPECHE

OBJETIVO Y/O TRABAJOS A REALIZAR

ASISTIR AL FORO NACIONAL "RETOS Y PERSPECTIVAS A 44 ANOS DEL INEA” EN EL SA!_ON IBEROAMERICANO EN LA CIUDAD DE MEXICO, CON EL OBJETIVO
DE REFLEXIONAR SOBRE LOS AVANCES, DESAFIOS Y ACCIONES DE LAS POLITICAS PUBLICAS DE LA EDUCACION DE PERSONAS JOVENES Y ADULTAS
MAYORES DE 15 ANOS EN EL PAIS.

ASIMISMO, EL EMPLEADO AL TERMINO DE LA PRESENTE COMISION EN UN PLAZO NO MAYOR A 3 DIAS HABILES DEBERA RENDIR EL INFORNE ™
CORRESPONDIENTE DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS, AS| COMO LA COMPROBACION DE LOS GASTOS EFECTUADOS EN LA MISMA.
i

SIN OTRO PARTICULAR, LE ENVIO UN CORDIAL SALUDO.

RESPONSABLE DE LA COORDINACION DE DELEGACIONES
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RFC emisor: MINVB01108191 Folio fiscal: 040FFDS0-F168-46C3-A0A5-BC7864F63066
Nombre emisor: VANIA CAROLINA MICET NARVAEZ No. de serle del CSD: 000010000007 16335033
RFC receptor: IEES90423V79 Cédigo postal, fecha y hora de 24035 2025-08-25 12:17:27
Nombre receptor:  INSTITUTO ESTATAL DE LA EDUCACION emision:
PARA LOS ADULTOS DEL ESTARO DE Efecto de comprobante: Ingreso
CAMPECHE Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Codigo postal del 24090 Empresariales y Profesionales
receptor: Exportacion: No aplica
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos
receptor:
Uso CFDI: Gaslos en general.
Conceptos
. | . — S _
°“‘;’:"’”‘“, ”[ No, identificacton ]l Cantidad [ Clavedounidsd |  Unidad Velor unitario. | imports Descuento
[ soiais00 1 4 | E46 ! Unidad de servido €381 38 25,566 520000
[ | Servicio de mediacién para la adquisicion de boleto aéreo / Aerolinga: Aeromeéxica / . Tipe Tasao
| Desoripokin | Clave de reservacién: NCBLIN / Nombre def passjero: JORGE  SANMIGUEL: | Impuesto  Tipa Lot Factor  Cuote tmporte
| MARICELA YANES; FRANCISCO REYES; ELOISA HERNANDEZ VA Traslado 25,565.520000 Tesa  16.00% 4.090.483200
_ Nimarodepedimento | Namero decuemta predisl |
[ sorzis0 | e [ e | unidaddeservico | 14 4256000000 | Noaby=s da
| Deseripcién | Tarife Unica Aeroportuaria = ] B ] -
[ Wemers de pediments [ Wimerode cuenta predial |
90121500 4 [ E46 | Unidaddeservicn | 56 224 000000 = - | nNoobuto de impuesio. |
Descrip | Otros Cargos Aeroi -~ o |
Nimero de ¢ | Namero de cuanta predial |
80121500 4 ] E48 | Unicad de servicio | 800 3200000000 | ) [ Siobendei
| impuesto Tipo Base Yipo Tasao m
| Descripoién Cargo por servicio de mediacion para la adquisicion de boleto aérea Factor  Cuota Eotte
| N o _ | VA Traslado 3,200.000000 Tasa 16.00% 512.000000
| Nomarodepediments | N de cusnts prodial
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 33,445.52
Forma de pago: Transferencia efectrénica de fondos (incluye SPEl)  /mpuestos trasladados VA 16.00% §4.602.48
Método de pago: Pago en una sola exhibicion $ 38,045.00

Selto digitat del CFDI:
cYaWbQAWPUONhGR+qX0IB}iAx5+8cK15/29dYAglY kLeWOKeZMC+5CcyDRqYaj00 Ty Y4EDF SenSKa18JW TwBOAKgSF BNmMYSL7nHNNMHORIQpX/ Q72A7s2cMSz5WN/QVpeJSIOHEKWIOr
oOfsCrnleethPPBkQTam7ugngH3J19WC7k50LuthBbZ7aIiyoD4bjOngzYiTuZBdG\MssZarkUJBB1pexuaklyTwaXmeTleJxJOaBJL87M9Wcs6JRRYXh7gthPquRh9NQFzU

13/XhagblnBPtIHWhvAVYDrQWyn+Axba0SWIcFICFOjCres92HzVegA==

Seflo digital del SAT:
WdnigGeRIGHOFECGswhal.aFENP+NJM5/2Aauct Ybkw5ZpzsemesVbeY TPD2tHIKHFpHXALy20owx 1alAcli08jAW|36YOQJ0QYEmIbD2Z7HS2aKSdNQARQWTMT 171 Vz+eBI9AHNShwpLd
PGZCnLosSIde?ONezYMJGaLrNGJTKBDMgSyYZORZmEbMNyxsGkhr2hub5evYHUF4JEpr/Uzc2lQDDgV?(uihra:SPAyusMXKtWEQYfQ4quP90+RYkNlnlOWXthMOpXWleZthGz
axDFCRO/zoTUhzuImGTBRCZERMVmdWeHX4XHKUS2RVHBH/QEIXCdAbaZyw==
Cadena Original del complamento da certificacion digital del SAT:
111.1j040F FD80-F 168-46C3-ADAS-BC7864F 63066{2025-08-25T12:18:08|SATE70701NN3{cY aWbQAWPUORhGR+qX018jiAX5+8eK 1 5/z0dYAgIYkLeWSKeZ
MC+5CcyDRQY aj00Ty Y4ELFSenS5K918JWTwBOAKgSFBNmYSL7nHMNHORIQpX/1 Q7aA7s2cMSz5wiN/gVpe JSISHEKWAGroOfsCrmibQehHzPP8kG 7am7?
uggbJH3J19WC7kE0LUnhBbZ7aliy0D4bJOVKgZYITU2BAGVAESZIUKKUJBE 1pexukly TwJXCmwTvRLIXJOABJLB7TMIWESEIRRYXNTghvFPVERONG
FzUif3/Xhogb!nBPtJHWthVYDrQWyMAxbaOSchFlCFOeresQZHchqAn[pﬁom00670007'05259068|| I
RFC del p de certificaclé SATO707TO1INN3 Facha y hora de certificacion:

H PR - .

2025-08-25 12:18:08
No. de serie def certificado SAT i : '

A,

00001000000705250068 j T I T -

[ id o E3

oot AT L WL

Este documento es una representacién impresadeun CFDI = -7 7 &

El logotipe de esta factura es responsabilidad Unica y exclusiva de quien-teremite; en consecueficia, = = ™ =™
el SAT queda relevado de cualquier obligacién que derive de ello,
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- Educacion

Secretaria de Educacion Piiblica

Directoras y Directores de los Institutos Estatales y Unidades de

Operacion INEA
Presentes
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Ciudéd de México, a 18 de agosto de 2025

En el marco de la conmemoracién del 44° aniversario del INEA, me complace
invitarles al Foro Nacional “Retos y perspectivas a 44 afios del INEA”, espacio
para reflexionar sobre los avances, desafios y acciones de las politicas publicas
de la educacion de personas jévenes y adultas mayores de 15 afios en nuestro

pais.

El evento se llevara a cabo el préximo jueves 28 de agosto de 2025, a las 10:30
horas, en el Salén Iberoamericano de la Secretaria de Educacién Publica,

ubicado en Calle Republica de Brasil #31, col. Centro.

Agradezco de antemano su asistencia y participacién en este encuentro de gran
relevancia para el futuro de la educacién para personas jévenes y adultas en

México. Reciba un cordial saludo.

\. 1
Atentamente . \’H
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A W ) ‘_:M
Armando Contreras Castillo \’\
Directdr General IR
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Z® AEROMEXICO.:%) VUELO
AM 2442

Ciudad de México Campeche

MEX 7 CPE

SALIDA PUERTA ZONA  ASIENTO FECHA
06:55PM - 3 21B AUG 29, 2025

PASAJERO ESTATUS REWARDS TARIFA

FRANCISCO JAVIER REYES '
i (6] WANS] (0721




AEROMEXICO. %) VUELO
AM 2441

Campeche Ciudad de México

CPE *  MER

SALIDA PUERTA ZONA  ASIENTO FECHA
06:03AM - 3 22B AUG 27,2025

PASAJERO ESTATUS REWARDS TARIFA

FRANCISCO JAVIER REYES '
(i CLASICA




